令和3年  月   日

郡山市トランポリン協会様

　　　　第7回全日本トランポリン競技ジュニア選手権大会・ふくしま復興祈念大会

　　　　　　　　　　　　大会会場・出店申し込み書

下記内容の出店を希望しますので、特段のご配慮をお願い申し上げます。
	NO
	     項　　目
	　　　　　   備　　      　考
	チェック

	 1
	出店会社名

	・社　名

・住　所

・担当者名

・連絡先

・F A X

	 2
	出店内容

	 3
	商品搬入期日・時間
	令和3年 7 月    日(　)　　　　時

	 4
	商品販売期間・時間
	①令和3年 7月   日(　)　　　　時～　　　　時

②令和3年 7月   日(　)　　　　時～　　　　時

③令和3年 7月   日(　)　　　　時～　　　　時

④令和3年 7月   日(　)　　　　時～　　　　時

	 5
	商品搬出期日・時間
	令和3年 7月    日(　)　　　　時

	 6
	出店ブロック数

※1ブロック5㎡
	(　　　　　　　)　ブロック

※ブロック数関係なく、出店一律5.000円当日会場受付支払

	 7
	無料借用物

(○で囲む)個数記入
	テーブル(　　　個)、イス(　　　　個)、

ロングシート(　　　　　　　枚)、水道

その他

	 8
	電気使用(○で囲む)
	希望する　　　希望しない

	 9
	コロナ感染予防対策

(具体的に記入)

	10
	その他

※上記必要事項を記入の上、下記FAXへお申し込みください。

　　　　　　　　　　FAX番号　０２４２－８５－７１７２　郡山市トランポリン協会　渡部

※申込締め切り　令和3年6月15日

※決定連絡　　　令和3年6月23日  FAXにて連絡申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上